Veillez donc accepter comme notifié de notre part, que nous entendons les mots du préambule de la pétition : *aliquantulum*

suspendatur, et ceux du n° 1 des conclusions : *suspendatur ad summum, donec triennium etc. nisi... jam antea paululum*, que nous les entendons, dis-je, comme ne renfermant que notre restriction susmentionnée : *quamprimum eligi poterit Vicarius generalis, qui cum suis consultoribus Romae resideat*.

C'est la première fois que nous avons le plaisir de vous écrire à Rome; nous voudrions que d'autres circonstances moins impérieuses y eussent donné occasion; nous en profiterons cependant pour vous offrir l'expression des sentiments de fraternité et d'affection sincère dans lesquels nous sommes Révérend Père et cher Confrère.

Vos tout dévoués Confrères le P. Joseph Berset CSSR
P. Theodore Lelouchier CSSR

24. - 1848 VII 11 (VI 28). - Tres Provinciales petunt a P.e Ripoli, ut supplicem libellum ad S.C.EE. et RR. directum commendet.

Epistula 3 Provincialium ad RM Ripoli, Altötting 28 VI 1848. - Orig.: AG XII C 138. - Minuta facta a P.e Smetana non subsignata: APr.M. - Copia: APr.L.

NB. documentum signatum fuit a tribus Provincialibus Vetero-Oettingae die 28 VI, sed expeditum fuit ad RM Ripoli cum copia adjuncta supplicis libelli (doc. 22) die 11 VII 1848 Leodii, uti desumitur ex signo postali: Liège 11 VII 1848.

Reverendissime Pater!

Quid nobis quoad electionem Vicarii generalis visum sit maxime opportunum et praesenti Congregationis Transalpinae statui conveniens et quibus rationibus sententia nostra fulciatur, videbit Paternitas Vestra in adjuncta copia libelli supplicis directi ad S. Congregationem Episcoporum et Regularium, quae sola votis nostris satisfacere potest. Precamur tamen, ut Tu quoque, Reverendissime Pater, ipsis faveas et paterna commiseratione angustiarum et calamitatum, quibus undique circumdamur, motus pro impetranda gratia, quam prout efficacissimum et fere unicum remedium quaerimus, benigne intercedas.

Manus osculantes et benedictionem petentes summa reverentia subscribimur

Paternitatis Vestrae Reverendissimae
humillimi et obedientissimi servi et filii

Leopoldus Ottmann CSSR Sup. Prov. Helveticae

P. Franc. Bruchmann CSSR Sup. Prov. Austriae

P. Mich. Heilig CSSR Sup. Prov. Belgicae

Vetero-Oettingae die 28 Junii 1848.

25. - 1848 VII 20. - Hugues transmittit P.i Bruchmann copiam doc. 21, nuntiat petitionem trium Provincialium pro S. C. EE. et RR. sibi pervenisse, et exponit modum suum procedendi.

Ex epistula P.is Hugues ad P.em Bruchmann, Roma 20 VII 1848. - Orig.: APr.M.